
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ceská republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační Složka Státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
Ic 00020338 DIČ CZ00020338 
jej ımž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
jako dárce na Straně jedné (dále jako ,,dárce“) 

Strední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 
nam, Jana Žižky Z Trocnova 75, 286 80 Čáslav 
IC 00069515 
jej ımž jménem jedná Ing. Mgr. ředitelka 
jako obdarovaný na straně druhé (dále jako ,,obdarovaný“) 

uzavírají tuto 

darovací smlouvu 

I. 

Dárce má příslušnost hospodařit S majetkem Státu, a to se zemědëlským kolovým 
traktorem značky: Zetor 601 1, RZ: S04 7682, výrobní číslo karoserie 91 15/1983, výrobní 
číslo motoru 12453/ 1983 (dále jen ,,traktor“) 

II. 

Dárce touto Smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k traktoru Specifikovanému 
V článku I. odst. 1 této Smlouvy obdarovanému a obdarovaný tento dar od dárce přijímá do 
Svého vlastnictví. 

Dárce prohlašuje, že zná technický Stav traktoru a je Srozmněn se skutečností, že traktor je 
ve špatném technickém stavu a dle poslední technické prohlídky není způsobilý k provozu. 
Dárce přebírá traktor ve stavu, jak stojí a leží ve smyslu § 1918 občanského zákoníku. 
Dárce předá obdarovanému traktor prostřednictvím pověřeného zaměstnanec Zkušební 
Stanice Čáslav na adrese: F ilipov 19, Čáslav, PSČ: 286 01. O předání a převzetí traktoru 
Sepíšou smluvní strany protokol, ve kterém uvedenou den a hodinu předání traktoru, 
předané doklady a případně další významné skutečnosti. 
Vlastnické právo k traktonı přechází na obdarovaného okamžikem jeho převzetím od dárce. 

1/2



III. 

Tato smlouva se uzavírá ve smyslu § 22 Odst. 2 Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování V právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a 
Obdarovaný čestně prohlašuje, že traktor bude užívat výhradně ve veřejném zájmu, a to 
zejména: 

0 jako učební pomůcku pro učební obor Opravář zemědělských strojů a obor 
Opravářské práce, kdy traktor bude použit pro nácvik různých oprav a úkonů údržby 
stroje. 

Obdarovaný se zavazuje, že traktor nebude užívat za účelem výdělečné činnosti, ani jej 
k tomuto účelu neposkytne jiné osobě. 
Obdarovaný se dále zavazuje, že po dobu nejméně 5 let nepřevede traktor do vlastnictví jiné 
osoby. 

Dárce si vyhrazuje právo na kontrolu plnění jednotlivých ustanovení tohoto článku, přičemž 
Obdarovaný je povinen na vyžádání dárce sdělit aktuální způsob užívání a umístění traktoru. 

IV. 

Pro případ porušení ustanovení čl. III této smlouvy se Obdarovaný zavazuje uhradit dárci 
smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivé porušení smluvních povimiostí. 

V. 

Tato Smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
V registru smluv. 
Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné 
utajované skutečnosti. 

Obdarovaný je Srozuměn se skutečností, že dárce smlouvu zveřejní v registru smluv. 
Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem, který 
považují za určitý a srozumitelný, souhlasí, tato smlouva byla sepsána na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Brně dne 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Ing. Daniel J urečka 
ředitelka ředitel 

za obdarovaného za dárce 

Podepisujíci: Ing. Daniel Jurečka 
Oľgma°e”OJ= UKZUZ 
Sériové č. cert.: 22210631 

Dznnn z čzsz 27.04.2021 09:25:28 
Důvod: vizualizace podpisu 

Dokıunent je podepsán elektronickým podpiseın 

Vydavatel cert.: PostSign1ıın Qualified CA 4 

Místo. Bnm 


